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Produit labellisé Bio Régional
Menus susceptibles de variation selon l'approvisionnement et de contenir des substances ou dérivés

pouvant entraîner des allergies ou intolérances
/ * Contient du porc
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Macédoine mayonnaise
Emincé de filet de poulet - Sauce façon blanquette
/Galette végétarienne
#
Riz de Camargue
Yaourt à la fraise Bio 
Fruit de saison (poire, pomme, orange & ...)
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Salade de maïs, tomate et olives
Omelette
#
Blé - Ratatouille
Fromage frais nature
Flan caramel
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Chou blanc émincé - Vinaigrette
Filet de colin - Sauce au curry
/Aiguillette pané, blé, épinard et féta
#
Macaronis
Mimolette
Compote pomme  
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Carotte Bio râpée  - Vinaigrette au jus d'orange
Gratin d'endives, jambon et pommes de terre *
/Quenelles nature - Sauce à la crème - Gratin d'endives et pommes de terre 
Tomme de la Vezouze Bio 
Banane Bio 
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TIERCELET - Du 29/11/2021 au 03/12/2021

Plats Ingrédients Allergènes

# Eau du robinet

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Aiguillette pané, blé, épinard et féta Galette panée
Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Lait et produits à base
de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs

Banane Bio Banane

Blé Coeur de blé, Huile , Sel fin Céréales contenant du gluten

Carotte Bio râpée Carotte, Échalote, Persil

Chou blanc émincé Chou blanc, Échalote

Compote pomme Pomme

Emincé de filet de poulet Emincé de poulet

Filet de colin Colin d'Alaska Poisson et produits à base de poisson

Flan caramel Flan Lait et produits à base de lait

Fromage frais nature Petit moulé Lait et produits à base de lait

Fruit de saison (poire, pomme, orange & ...) Pomme

Galette végétarienne Galette végétale
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Gratin d'endives et pommes de terre 
Crème fraîche, Eau du robinet, Emmental,
Endive, Persil, Pomme de terre, Sauce
béchamel , Sel fin

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Gratin d'endives, jambon et pommes de
terre *

Crème fraîche, Eau du robinet, Emmental,
Endive, Jambon d'épaule, Persil, Pomme de
terre, Sauce béchamel , Sel fin

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Macaronis Huile , Macaronis, Sel fin Céréales contenant du gluten

Macédoine mayonnaise
Eau du robinet, Échalote, Huile ,
Mayonnaise, Mélange de légumes,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre d'alcool

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base
d'oeufs

Mimolette Mimolette Lait et produits à base de lait

Omelette Omelette Lait et produits à base de lait, Oeuf et
produits à base d'oeufs

Quenelles nature Quenelle Céréales contenant du gluten, Oeuf et
produits à base d'oeufs

Ratatouille Ail, Mélange de légumes, Sel fin

Riz de Camargue Huile , Riz long, Sel fin

Salade de maïs, tomate et olives
Eau du robinet, Échalote, Huile , Maïs,
Mayonnaise, Moutarde, Olives noires, Sel
fin, Tomate, Vinaigre d'alcool

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base
d'oeufs

Sauce au curry Arôme, Crème fraîche, Curry, Eau du
robinet, Échalote, Sauce béchamel

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs
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Plats Ingrédients Allergènes

Sauce façon blanquette
Bouillon de légumes , Ciboulette, Crème
fraîche, Eau du robinet, Oignon, Sauce
béchamel , Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri, Lait et
produits à base de lait

Sauce à la crème
Arôme, Bouillon de légumes , Crème
fraîche, Eau du robinet, Sauce béchamel ,
Sel fin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Tomme de la Vezouze Bio Fromage à pâte dure Lait et produits à base de lait

Vinaigrette Eau du robinet, Huile , Mayonnaise,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre d'alcool

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base
d'oeufs

Vinaigrette au jus d'orange Huile , Jus de fruit et légume, Mayonnaise,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre d'alcool

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base
d'oeufs

Yaourt à la fraise Bio Yaourt aromatisé Lait et produits à base de lait


